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Вовед:
„Ломан и Раушер“ е водечки интернационален производител и снабдувач на висококвалитетни медицински помагала и хигиенски производи за болници, специјализирани установи, медицински практики и потрошувачи повеќе од 160 години, и е иноватор во напредната нега на рани.
	Геријатриските пациенти претставуваат популација со зголемен ризик за појава на акутни и хронични рани, како резултат на намалена еластичност на кожата, нарушена циркулација, нутритивни дефицити и присуство на повеќе хронични заболувања.
	Цел:
	Да се прикаже ефикасната нега на раните кај оваа возрасна група со примена на современи преврски кои создаваат оптимални услови за заздравување, ја намалуваат болката и спречуваат инфекции.
Обработка:
Линијата на Suprasorb® преврски овозможува индивидуален пристап кон секој тип рана и состојба на пациентот.
Во клиничката пракса, Suprasorb® преврските создаваат влажна микросредина што го поттикнува процесот на гранулација и епителизација, го намалува ризикот од мацерација и инфекции и овозможува безболно преврзување.
[bookmark: _Hlk212708599]Искуствата покажуваат дека примената на Suprasorb® преврски кај постари пациенти значително го скратува времето на заздравување, го намалува ризикот од компликации и го подобрува квалитетот на животот, со едноставна и сигурна примена од страна на медицинскиот персонал и негувателите.
Заклучок:
Примената на Suprasorb® преврските има клучна улога во современата нега на рани кај геријатриските пациенти. Благодарение на нивната разновидност и напредни технологии, тие обезбедуваат безболна, ефикасна и персонализирана терапија што придонесува за побрзо заздравување и поголема удобност на постарите пациенти.

